
Službene novine FBiH, broj 54/02                              

Na osnovu člana 12. Zakona o Agenciji za privatizaciju (“Službene novine Federacije 
Bosne i Hercegovine“ br. 18/96 i 2/02) i člana 16. Statuta Agencije za privatizaciju u 
Federaciji BiH, Upravni odbor Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, donosi 

ODLUKU 
O PRESTANKU VAŽENJA ODLUKE O UTVRĐIVANJU PROCENTA 

DRŽAVNOG/DRUŠTVENOG KAPITALA PREDUZEĆA ZA PRODAJU U 
VELIKOJ PRIVATIZACIJI 

 
Član 1. 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o utvrđivanju procenta 
državnog/društvenog kapitala preduzeća za prodaju u velikoj privatizaciji (“Službene 
novine Federacije BiH“, br. 36/00 i 47/00). 

 
Član 2. 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenim novinama Federacije 
BIH“. 
 
 
 


